PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
14.10.2013 № 148
пос. Видяево

Об индексации месячного

денежного содержания лиц,

замещающих выборные

муниципальные должности

Руководствуясь  пунктом 11 решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 21.12.2012г. № 86 «Об утверждении бюджета ЗАТО Видяево на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями и дополнениями), ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить месячное денежное вознаграждение с учетом коэффициента увеличения (индексации) на 1,055 лицам, замещающих  выборные муниципальные должности ЗАТО Видяево:

- Главе муниципального образования, председателю Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево в сумме 14 933 рубля;

- Заместителю председателя Совета депутатов – 11 946 рубля.

2. Установить месячное денежное поощрение с учетом коэффициента увеличения (индексации) на 1,055 лицам, замещающих  выборные муниципальные должности ЗАТО Видяево:

- Главе муниципального образования, председателю Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево в сумме 31 448 рублей;

- Заместителю председателя Совета депутатов – 25 159 рублей.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой